
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании комиссии по проведению  

комплексных технических проверок  

местной системы оповещения населения  

Одинцовского городского округа  

Московской области 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и 

в целях организации подготовки и проведения комплексных технических 

проверок Местной системы оповещения населения Одинцовского городского 

округа Московской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению комплексных технических 

проверок Местной системы оповещения населения Одинцовского городского 

округа (далее – комиссия) и утвердить ее состав (прилагается). 

2. Председателю комиссии организовать работу комиссии в 

соответствии с положением о подготовке и проведении комплексных технических 

проверок Местной системы оповещения населения Одинцовского городского 

округа Московской области. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Одинцовского муниципального района от 06.03.2019 № 1072 «О создании 

комиссии по проведению комплексных технических проверок местной системы 

оповещения населения Одинцовского муниципального района и утверждении ее 

состава». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Одинцовского 

муниципального района Московской области «Одинцовская неделя» и 

Одинцовской районной газете «Новые рубежи», а также разместить на 



официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области в сети «Интернет» 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа  

Ширманова М.В. 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                         А.Р. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден 

постановлением Администрации  

Одинцовского городского округа 

от _____________ № ________ 

 

 

Состав комиссии по проведению комплексных технических проверок 

Местной системы оповещения населения  

Одинцовского городского округа 

 

Председатель комиссии: 
 

Ширманов М.В. - заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа 

   

Члены комиссии:   
   

Давыдов А.В. - начальник отдела по делам гражданской 

обороны, защиты населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций Администрации 

Одинцовского городского округа 
   

Светлицкий В.В. - главный инспектор отдела по делам гражданской 

обороны, защиты населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций Администрации 

Одинцовского городского округа; 
   

Сторожук В.А. - начальник отдела надзорной деятельности по 

Одинцовскому муниципальному району 

Управления надзорной деятельности Главного 

управления МЧС России по Московской области 

(по согласованию); 
   

Николаев С.М. - ведущий инженер электросвязи группы 

обслуживания абонентного доступа 

Одинцовского межрайонного Центра 

технической эксплуатации телекоммуникаций 

Московского филиала ПАО «Ростелеком» (по 

согласованию); 
   

Клевакин Д.В. - начальник службы МКУ «ЕДДС Одинцовского 

городского округа». 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

Одинцовского городского округа                                                         М.В. Ширманов 

 


